MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO
ELEICOES CONSUP 2021

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES

CAMPUS: SAO JOSE DOS CAMPOS
Namero de eleitores: 73

Prontudrio

E-mail institucional

Primeiro nome

$J149159

$2122300
57123547

SP11344X
$J225794

$J207871

§7122452

BI100924

$J20979X

$J207858

$J205631

$J207937

$J20786X

$J148817

$)149421

§2122312

$J213305

$J209788
GU215740
$J130242

57208139

SP112902
$J148830

$J148829

CJ21100X
GU10016X
$2122336

JC147692

$J208644

$J213536

RG200372
$J231976

SP040137
SJ145725

$J231605

$J228205

$J213317

5J207846

$J208681

$J136529

CG214437
$J207548

$J213329

$J130461

$J130254

$J207299

$2101254
RQ134028
10214978

$J20058X

CP220322
$J215922

CB205187
$J21095X

$J211874

CJ204225

CJ141367

$J209806

SP070300
CJ209697

$J210948

RG229635
$J131519

CB146304
$J213548

CG124205
$J231630

10239872

SJ147977

$2123328

CG214504
RQ114844
ST08234X
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cH ¥ *o@ifsp.edu.br
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e*****@ifsp.edu.br
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fH***a@ifsp.edu.br
frx*x*xd@ifsp.edu.br
g ¥ *a@ifsp.edu.br
P***¥*a @ifsp.edu.br
*** ¥ @ifsp.edu.br
i*****s@ifsp.edu.br
¥ r@ifsp.edu.br
Rz @ifsp.edu.br
e o@ifsp.edu.br
PRE*s@ifsp.edu.br
k¥ ¥ n@ifsp.edu.br
cHExr@ifsp.edu.br
i @ifsp.edu.br
s¥**x*i@ifsp.edu.br
[*¥****3 @ifsp.edu.br
p*****s@ifsp.edu.br
[¥****y@ifsp.edu.br
[*****o@ifsp.edu.br
p*****a@ifsp.edu.br
****s@ifsp.edu.br
*****o@ifsp.edu.br
[*¥*¥¥*a @ifsp.edu.br
[¥****s@ifsp.edu.br
[*****o@ifsp.edu.br
m*****s@ifsp.edu.br
m*****@ifsp.edu.br
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m*****a@ifsp.edu.br
m*****o@ifsp.edu.br
m*****o@ifsp.edu.br
m*****o@ifsp.edu.br
m*****s@ifsp.edu.br
m***** @ifsp.edu.br
m*****a@ifsp.edu.br
n*****r@ifsp.edu.br
p*****p@ifsp.edu.br
c*F*F**a@ifsp.edu.br
¥ *xs@ifsp.edu.br
r*****o@ifsp.edu.br
xR *r@ifsp.edu.br
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Adaiana
Aguinaldo
Amita
Andrea
Andrei
Andre
Andre
Aurelio
Bruno
Camilla
Carlos
Carlos
Carolina
Celso
Cesar
Claudio
Clecio
Cristina
Diana
Edson
Evelyn
Fabiane
Fabiano
Fernando
Flavia
Graziela
Irineu
Isabelita
Ivan
Janaina
Jeferson
Joao
Joao
Jose
Jose
Julio
Leandro
Leonardo
Leonardo
Lineu
Livia
Lucas
Lucas
Luis

Luis

Luis

Luiz
Marcilene
Marco
Marcos
Marcus
Maria
Marina
Mario
Matheus
Michael
Mirella
Neimar
Paulo
Priscila
Reginaldo
Regis
Ricardo
Ricardo
Ricardo
Samuel
Sergio
Simone
Taina
Valdeci
Valeria
Vania
Wilson











































































































































































































































